
UCHWAŁA NR 105/2019 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 08 lipca 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych  

z realizacją projektu  

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3, pkt 3a, art. 32 ust.1, art. 48 ust.2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz uchwały  

nr XLI/29717 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 października 2017 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na aplikowanie o dofinansowanie projektu konkursowego współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 i uchwały nr XLVIII/340/18 Rady 

Powiatu Pabianickiego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Lepsze 

jutro” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 uchwala 

się, co następuje: 

 

        §1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Gabrieli Wenne-Błażyńskiej – Wicestaroście 

Pabianickiemu oraz Panu Jackowi Wróblewskiemu – członkowi Zarządu Powiatu 

Pabianickiego do przygotowywania, podpisywania i składania dokumentów  

oraz do rozliczania otrzymanego dofinansowania, jak również do składania innych oświadczeń 

woli związanych z realizacją w/w  projektu w imieniu Powiatu Pabianickiego,  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.1 „Aktywna integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.1.1 „Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”. 

 

        §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Gabriela 

Wenne- Błażyńska 
Wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska nieobecny - - - 

/-/ Jacek Wróblewski Członek Zarządu + 0 0 

 


